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レンタル測定器（通信） 中古機器販売リスト　2026年　2月号
有効期限：2026年　3月31日

当社ではオリックス・レンテック（株）のレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。

販売価格 販売価格

ネットワークマスタ フレックス

アンリツ

販売価格 販売価格

VXT PXIEベクトルトランシーバ

キーサイト・テクノロジー

販売価格 販売価格

(メーカー定価 3,480,000円) (メーカー定価 832,000円)

BEX400-PRO-DUAL M9421A
(型番コード 32305800)

セイコーソリューションズ

850,000円 110,000円

(メーカー定価 6,960,000円) (メーカー定価 3,984,485円)

(型番コード 32304600)

BLUETOOTHバスアナライザ
ＥＬＬＩＳＹＳ

1,330,000円 1,300,000円

(型番コード 31014400)

時刻同期システム

(型番コード 32287400)

アンリツ アンリツ

210,000円 625,000円
(メーカー定価 718,000円) (メーカー定価 2,068,000円)

TS-2950-01 MT1100A

USBパワーセンサ サイトマスタ

■運送料はお見積もり時に記載します。
■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡ 保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
■ご注文の際は必ず在庫状況をご確認ください｡
■校正証明書（最新データ）は別料金（11,000円 税抜）となります。
　（機器により別途お見積もりとさせていただく場合があります。）

MA24106A S361E
(型番コード 03120000) (型番コード 12076500)
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レンタル測定器（通信） 中古機器販売リスト　2026年　2月号
有効期限：2026年　3月31日

当社ではオリックス・レンテック（株）のレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。

資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

時刻同期システム
セイコーソリュー
ションズ TS-2950-01 31014400 なし 850,000 3,480,000

小型基準信号発振器
ＥＤＩＣ　ＳＹＳＴＥ
ＭＳ EC1000A 07217400 なし 90,000 657,500

アベレージ・パワーセンサ
キーサイト・テク
ノロジー E9300A 03063100 なし 160,000 552,164

パワ-メ-タ 100kHz-50GHz
キーサイト・テク
ノロジー 437B 03014200 なし 108,000 427,000

パワーセンサ 50M-33GHz
キーサイト・テク
ノロジー 8485D 03144100 なし 121,000 682,989

パワーセンサ 26.5G-
40GHz

キーサイト・テク
ノロジー N8486AR 03149500 なし 296,000 1,684,311

パワーセンサ 26.5-40GHz
キーサイト・テク
ノロジー R8486D 03119100 なし 547,000 1,915,501

USBパワーセンサ アンリツ MA24106A 03120000 なし 210,000 718,000

USBパワーセンサ アンリツ MA24118A 03133200 なし 240,000 855,000

CellAdvisor5G
Ｖｉａｖｉソリュー
ションズ

CA5000-
F002N-
5GNSAK1

07254800 なし 6,000,000 13,497,000

シグナリングテスタ アンリツ MD8475A 32290100 なし 5,000,000 26,900,000

■運送料はお見積もり時に記載します。
■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡ 保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
■ご注文の際は必ず在庫状況をご確認ください｡
■校正証明書（最新データ）は別料金（11,000円 税抜）となります。
　（機器により別途お見積もりとさせていただく場合があります。）

携帯電話用測定器

時刻同期システム
・グランドマスター TS-2950-01,
・TS-213 GNSSアンテナ,
・TS-212 GNSSアンテナポール,
・タイムサーバ接続ケーブル 2530K0132-0.5M,
・GNSSアンテナ延長ケーブル(太径) 2530L0131/80M ×2,
ポート：10/100/1000BASE-T ×4ポート,
PTPとNTPに対応,

時刻同期システムシステム

アベレージパワーセンサ(2パスダイオード)
10MHz～18GHz,-60～+20dBm,コネクタ:N(オス)
※N1911/12Aで使用する際は、別途N1917A/B/Cが必要

導波管アベレージパワーセンサ(熱電対)
26.5GHz～40GHz,-35～+20dBm,
コネクタ:UG-599/U
※N1911/12Aで使用する際は、別途N1917A/B/Cが必要

導波管アベレージパワーセンサ(ダイオード)
26.5GHz～40GHz,-70～-20dBm,コネクタ:UG-599/U
付属品:11708A(30dBアッテネータ)

USBパワーセンサ
周波数範囲:50MHz～6GHz,-40～+23dBm,USB2.0

CellAdvisor5G - 5G NR NSA Trial Kit1
形名：CA5000-F002N-5GNSAK1
　　　　FR1 9kHz～6GHz & FR2 24～40GHz
仕様およびオプション
FR1 & FR2, 100MHz BW, Basic Version
100 MHz bandwidth real time spectrum analyzer
5G NR Analysis option,5G NSA Analysis option
LTE/LTE-A FDD Analysis option,LTE/LTE-A TDD Analysis option
Channel Scan option,Route Map option,Bluetooth & Wifi option
GPS antenna,GPS SMA mount antenna
RF Omni Antenna kit - 600～6000MHz
RF Yagi Antenna kit - 700～6000 MHz
RF Omni Antenna kit - 26～40 GHz
RF Horn Antenna kit - 26.5～40 GHz
K(オス) - K(メス) 1.5m キャップ2個付,K(オス) - K(メス) 0.7m キャップ2個付
N(オス) - SMA(オス) 1.5m,Lithium-Ion battery pack　x2,
AC adapter (Japan power cord),Car charger DC/DC adapter
Harness for indoor application,Soft carrying case
CA5000-S040　5GTF beamforming analyzerソフトウェア

シグナリングテスタ:LTE/W-CDMA/GSM構成
Op.MD8475A-001,003,170,MX847502A,
GUI:MX847570A/010/020/050/055
SIDE:MX847580A/050
LTE:MD8475A-050
MX847550A/010/015/040/020/050
W-CDMA:MX847510A/001/050
GSM:MD8475A-020
MX847520A/001/050
RF Mesure:MX847506A

仕様

周波数範囲:10MHz～18GHz,-40～+20dBm,USB2.0

パワーメータ 終端型,アナログメータ付,別途パワーセンサが必要です,
センサ接続ケーブル11730A(1.5m)付属

アベレージパワーセンサ(ダイオード)
50MHz～33GHz,-70～-20dBm,コネクタ:3.5mm(オス),
Op.033(周波数拡張 33GHz)
付属品:11708A(30dBアッテネータ),N(オス変換アダプタ)
※N1911/12Aで使用する際は、別途N1917A/B/Cが必要

RFパワーメータ(終端型)

周波数標準

出力周波数:10MHz,出力レベル:0dBm,安定度:3×10・/月,
出力:10MHz/BNC,使用電源:バッテリ(+12V5A),
Op:J0133A(BNCケーブル)
※USB供給アダプタは付属しません(仕様：5V,500mA)
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レンタル測定器（通信） 中古機器販売リスト　2026年　2月号
有効期限：2026年　3月31日

当社ではオリックス・レンテック（株）のレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。
■運送料はお見積もり時に記載します。
■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡ 保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
■ご注文の際は必ず在庫状況をご確認ください｡
■校正証明書（最新データ）は別料金（11,000円 税抜）となります。
　（機器により別途お見積もりとさせていただく場合があります。）

資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

セルマスタ アンリツ MT8212E 07204800 なし 280,000 3,114,380

ラジオコミュニケーションア
ナライザ

アンリツ MT8815B 07199800 なし 1,000,000 5,700,000

無線機テスタ
ローデシュワル
ツ CMW100 07254000 なし 1,000,000 3,716,000

無線機テスタ
ローデシュワル
ツ CMW100 07254200 なし 2,500,000 8,678,000

無線機テスタ
ローデシュワル
ツ CMW290 07259800 なし 2,500,000 9,491,000

PXIE周波数リファレンス
キーサイト・テク
ノロジー M9300A 32304700 なし 150,000 527,131

VXT PXIEベクトルトラン
シーバ

キーサイト・テク
ノロジー M9421A 32304600 なし 1,300,000 3,984,485

モジュール型測定器周辺機器

VXT PXIeベクトルトランシーバ 60MHz～6GHz(Op.506),
ベクトルシグナルアナライザ 解析帯域幅:160MHz(Op.B1X)
ベクトル信号発生器 出力レベル:-120～+5dBm(Op.HDX)
変調帯域幅:160MHz(400MHz～6GHz)※周波数により帯域幅異なります
Op.WLN:WLAN Test Set Bundle(506:6GHz,
B1X:160MHz帯域幅,HDX:Half Duplex Port,
MMO:True MIMO Measurement)

PXIe周波数リファレンス 10MHz&100MHz,

セルマスタ(ケーブルアナライザ/スペクトラムアナライザ)
[ケーブルアナライザ]
周波数範囲:2MHz～4GHz,リターンロス表示範囲: 0～60dB(分解能:0.04dB),
[スペクトラムアナライザ]
周波数範囲: 100kHz～4GHz,
Op.0025(妨害波解析機能),0031(GPS内蔵受信機能),
0033(CDMA空間電波測定機能),0034(EV-DO空間電波測定),
0042(CDMA RF測定機能),0043(CDMA復調機能),
0062(EV-DO RF測定機能),0063(EV-DO復調機能),
0541(LTE RF測定機能),0542(LTE 復調測定機能),
0546(LTE 空間電波測定機能),2000-1528-R(GPSアンテナ),
OSLN50-1,760-243-R,15NN50-1.5C

ラジオコミュニケーションアナライザ 周波数範囲:30MHz～2700MHz,50Ω,
N型,GP-IB,最大入力レベル:+35dBm,出力レベル:-140～0dBm
OP.002(TDMA測定ハードウェア),003(CDMA2000測定ハードウェア),
MX882005C(PHS測定ソフト),MX882002C(CDMA2000測定ソフト)

無線コミュニケーション・テスター
CMW290 Functional Radio Communication Tester
CMW-PS291 R&SCMW290 Basic Assembly (mainframe) 70 MHz to 3.3
GHz(selection)
CMW-S600H R&SCMW290 frontpanel with display/keypad,
not installable post factory,CMW module H600B (selection)
CMW-B450D データ・アプリケーション・ユニット (DAU),H450D
CMW-B570B オプション: RFコンバータモジュール(TRX)(H570B)
CMW-B620A オプション: デジタルビデオインターフェース(DVI)(H620A)
CMW-KB036 ソフトウェアライセンス: 周波数拡張( 3.3 GHz から 6 GHz)
CMW-PK292 R&SCMW290 data application test bundle including options
R&SCMW-KA100/KA150
R&SCMW-KAA20,
R&SCMW-KM050 and R&SCMW-KS104 (software license)
CMW-PK295 R&SCMW290 LTE eMTC bundle including measurement
KM500/550,
signaling KS500/510/550/590 and CMWrun Basic signaling CMW-KT050
(software license)

デジタル無線機テスタ/シグナルアナライザ

CMW100/K03,Communications Manufacturing Test Set,CMW-PS10,
CMW100 Hardware Kit,including Test Head H10C,power supply,
USB 3.0 cable 5m,CMW-PK461,CMW100, extended frequency,range,
4 to 6 GHz (SL)CMW-PKM151,
オプション: LTE, TX 測定 CMW-KV110R&S1207.3403.02ソフトウェアライセン
ス:ARBファイルライブラリ1

CMW100 Communications Manufacturing Test Set
CMW-PS16 CMW100 Hardware Kit, including Test Head H16E,
power supply, USB 3.0 cable 3m (selection),CMW-PK461 CMW100,
extended frequency  range,4 GHz to 6 GHz(software license),
CMW-KM570 LTE R14 C-V2X PC5, measurement(software license),
CMW-KM650 WLAN(IEEE 802.11a/b/g)) ソフトウェアライセンス: CMWソフト
ウェア TX測定,
CMW-KM655 ソフトウェアライセンス: WLAN IEEE 802.11p,
TX measurement(software license),
CMW-KW500 CMW500 ARB Generator用WinIQSIM2 LTE FDD/TDD Release8
(software license),
CMW-KW570 LTE R14 C-V2X PC5,
enable WinIQSIM2 waveforms for ARBgenerator (software license),
CMW-KW650 オプション: CMWソフトウェア　WinIQSIM2 WLAN
(IEEE802.11a/b/g/n/j/p)

仕様
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レンタル測定器（通信） 中古機器販売リスト　2026年　2月号
有効期限：2026年　3月31日

当社ではオリックス・レンテック（株）のレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。
■運送料はお見積もり時に記載します。
■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡ 保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
■ご注文の際は必ず在庫状況をご確認ください｡
■校正証明書（最新データ）は別料金（11,000円 税抜）となります。
　（機器により別途お見積もりとさせていただく場合があります。）

資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

ユニバーサルワイヤレス
テストセット

アンリツ MT8870A 32279000 なし 600,000 2,310,000

ユニバーサルワイヤレス
テストセット

アンリツ MT8870A 32284400 なし 750,000 2,781,000

MT887×シリーズ用送受
信テストモジュール

アンリツ MU887000A 32280900 なし 500,000 2,075,000

シールドボックス マイクロニクス MY1510 11008800 なし 100,000 292,000

シールドボックス マイクロニクス MY1515 11008200 なし 170,000 445,000

シールドボックス マイクロニクス MY1520N 11010400 なし 386,000 413,000

サイトマスタ アンリツ S361E 12077300 なし 660,000 2,185,000

サイトマスタ アンリツ S361E 12076500 なし 625,000 2,068,000

サイトマスタ アンリツ S331E 12063500 なし 202,000 1,091,000

サイトマスタ アンリツ S331D 12040700 なし 135,000 1,086,000

5Gモバイルルータ 京セラ
K5G-C-
100A

31015100 なし 55,000 200,000

NEC製L5Gの基地局と組合せて運用する5G専用モバイルルータ
サイズ:約78(H) x 165(W) x 27(D)mm,重量:約326g
ディスプレイ:約2.6インチ,電池:リチウムイオン電池（6,000mAh）
充電端子：USB Type-C(PD3.0）
位置測位:GPS/GLONASS/BeiDou/Galileo/みちびき/A-GPS
CPU:Qualcomm Snapdragon 865 5G Mobile Platform,
Snapdragon X55 5G Modem-RF System,メモリ:RAM：8GB / ROM：128GB,
インターフェース:USB Type-C,Bluetooth5.1,
Wi-Fi802.11 a/b/g/n/ac/ax対応,Wi-Fi 同時接続数：20デバイス,
通信方式：5G NR（Sub6/mmW）,Local5G（Sub6/mmW）,
4G LTE（マルチバンド）
ネットワークタイプ：NSA/SA ※SAはローカル5Gでのみ使用可能です。
SIM:nano SIM x2

シールドボックス 外形寸法:380(W)×380(D)×165(H)mm,
内部寸法:315(W)×315(D)×100(H)mm,シールド性能:70dB以上(2.4GHzにて),
吸収性能:20dB以上(MYA75:2.4GHz以上),コネクタ:SMA2個(背面),
Op.IFM4(DC,LAN,USB,D-sub9ピン,D-sub25ピン 各1個)

シールドボックス 外形寸法:465(W)×465(D)×214(H)mm,
内部寸法:400(W)×400(D)×150(H)mm,
シールド性能:60dB以上(2.4GHz～目安として8GHz),コネクタ:
SMA8個(背面),ファン付,
Op.IFM2(AC:1個,LAN:2個,USB:2個,D-sub9ピン:1個)

ローカル5Gモバイルルータ

ケーブル/アンテナアナライザ

MT887×シリーズ用送受信テストモジュール
Op.001:6GHz周波数拡張

ユニバーサルテストセット
W-LAN802.11a/b/g/n/ac,Bluetooth仕様
Op.001(GPIB),
MX887030A WLAN 802 .11 b/g/a/n送信測定
MX887031A WLAN 802 .11 ac送信測定
MX887040A Bluetooth 送信測定
MX887050A 近距離無線パワー/周波数測定機能
MV887030A WLAN 802 .11 b/g/a/n波形ファイル
MV887031A WLAN 802 .11 ac波形ファイル
MV887040A Bluetooth 波形ファイル
＊別途送受信モジュール が必要です。MU887000A等

シールドボックス

シールドボックス　外形寸法：520(W)×520(D)×520(H)mm
内部寸法：515(W)×515(D)×515(H)mm,シールド性能：60ｄＢ以上（2.4ＧＨｚ）
コネクタ：SMA2個（背面）
≪オプション≫
IMF6：貫通管（TP-5：内部寸法　(W)47.6mm×(H)22.2mm　適用周波数　～
2GHz）×1本）

周波数範囲;25～4000MHz,周波数分解能:100kHz,
VSWR測定範囲:1.00～65.00,50Ω,N-J。
Op.3(LCDカラーディスプレイ/現在は標準),
OSLN50-1(オープン/ショート/ロード),
15NNF50-1.5C(テストポートケーブル1.5m)

周波数範囲:2MHz～4GHz,周波数分解能:1kHz,
VSWR測定範囲:1.00～65.00,50Ω,N(メス),
Op.0031:GPS受信機能
OSLN50-1:オープン/ショート/ロード
もしくはOSLN50A-8:オープン/ショート/ロード
※資産によっていずれか一つ含まれています
15NNF50-1.5C:テストポートケーブル1.5m
2000-1528-R:GPSアンテナ

周波数範囲:2MHz～6GHz,周波数分解能:1kHz,
VSWR測定範囲:1.00～65.00,50Ω,N:メス,
Op.OSLN50A-8:精密校正キット Nオス,DC～8GHz,
15RNFN50-1.5-R:高耐久外装テストポートケーブル1.5m

ユニバーサルテストセット,
W-LAN802.11a/b/g/n/ac仕様,Op.001(GPIB)
送信測定ソフト:MX887030A(WLAN 802.11b/g/a/n),
MX887031A(WLAN 802.11ac),
波形ファイル:MV887030A(WLAN 802.11b/g/a/n),
MV887031A(WLAN 802.11ac),
MX887050A(近距離無線パワー/周波数測定機能)
別途、送受信モジュールMU887000A必要

無線接続試験機

周波数範囲:2MHz～6GHz,周波数分解能:1kHz,
VSWR測定範囲:1.00～65.00,50Ω,N:メス,
Op.0031:GPS受信機能,2000-1528-R:GPSアンテナ,
OSLN50A-8:精密校正キット Nオス,DC～8GHz,
15RNFN50-1.5-R:高耐久外装テストポートケーブル1.5m,

仕様
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資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

シグナルレベルメータ リーダー電子 LF965 24091600 なし 300,000 591,300

光パワーメータ アンリツ CMA5 03105200 なし 18,000 72,300

光パワーメータ アンリツ CMA5 03123400 なし 14,400 65,200

MS9020D用光検出器 アンリツ MA9622A 03086000 なし 27,000 193,000

AQ2150用センサユニット 横河計測 AQ2755 03047700 なし 21,000 70,000

マルチポート光パワーメー
タ 8CH

キーサイト・テク
ノロジー N7745A 03209200 なし 490,000 2,038,840

光パルス試験器 アンリツ MW9076D1 03071200 なし 1,358,000 5,025,000

OTDR 横河計測 AQ1200A 03153200 なし 240,000 773,000

光変調アナライザ
キーサイト・テク
ノロジー M8290A 03188000 なし 13,281,000 48,336,922

端面検査スコープ
Ｖｉａｖｉソリュー
ションズ FBP-SE01 03131800 なし 50,000 263,000

光コネクタ端面検査装置
Ｖｉａｖｉソリュー
ションズ

FIT-FC-
KIT2

03190800 なし 158,000 449,000

光パルス試験器(OTDR) SM,1.31/1.45/1.55/1.625μm,
距離レンジ:1～400km,ダイナミックレンジ:34.5/33.5/32.5/30.0dB,
波長分散測定可能,FC/PC

マルチフィールドテスタ OTDR
波長:1310/1550nm±25nm,ダイナミックレンジ:32/30dB,
Op.VLS:可視光源,USC:SCコネクタ,SU2006A:ソフトキャリングケース

光変調/高速デジタイザテストソリューション
最大シンボルレート:74Gbaud,サンプルデータ範囲:83～92GSa/s
OP.M8292-ATO:モジュラー92GSa/s変調アナライザ2slot-ATO,
M8292A-C92:92GSa/s C-Bandコヒレントオプティカルレシーバ,
M8292A-800:ADDローカルオシレータオプティカルインアウトプット,
M8290A-BU2:2-slotバンドルシャーシ(USB制御),
89601B-200:シグナルアナライザトランスポータブルライセンス,
89601B-AYA:モジュレーションアナライザトランスポータブルライセンス,
M8290400-0TP:オプティカルアナライザトランスポータブルオプティカルライセン
ス,
M8296A Modular 92GSa/s Digitizer, 1-slot AXIe,
M8296A-004　92GSa/s High Performance Digitzer　4Channel, 512 kSa
Memory per Channel, external clock　input,
M8290430A　Integrated Coherent Receiver Test　Application Software,
M8290430A-0TP Integrated Coherent Receiver Test　Application Software,
Transportable, Perpetual License,
M9290440A　Coherent Optical Device Test Application　Software,
M8290440A-0TP Coherent Optical Device Test　Application Software,
Transportable, Perpetual License,

光コネクタ端面検査スコープ,機器構成:プローブ + モニタ,
FBPプローブ(倍率:200倍),プローブチップ:SC/LC/2.5mm/1.25mm各1個,
ケース付,3.5インチTFT LCD(FBP-HD2)

光コネクタ端面検査装置 FiberChek,ディスプレイ一体型,片手操作対応,
オートフォーカス,自動合否判定機能付,
基本チップ4種類(U2.5mm,U1.25mm,SC,LC),観察倍率:200/400倍,
テストデータの内部保存,PCへの転送:WiFi,Bluetooth,USBに対応

光変調アナライザ

光パルス試験器(OTDR)

光パワーメータ(5P100C-SC),
校正波長:850/1300/1310/1490/1550/1625nm(SM/MMファイバ),
光パワー測定範囲:+23～-50dBm(CATVモデル),
電源:9Vアルカリ電池/ACアダプタ,SCコネクタ,
Op.キャリングポーチ,ACアダプタ

光パワーメータ

光パワーメータ/光テストセット(ハンディ型)

AQ2150用センサ  波長:400～1100nm,測定レベル:-50～+20dBm
(CW光),空間光,ホトダイオード直接入力

マルチポート光パワーメータ(8チャネル)センサ素子:InGaAs
波長範囲:1250nm～1650nm、
測定パワー範囲:-80dBm～+10dBm、
最大可能入力パワー:+16dBm、
別途 コネクタアダプタ選択 FC/SC/LC/MU選択要
FC用(98406400)、SC用(98406200）
アダプタ 1個で4チャンネル分あります、N7745Aの場合2個必要

TVシグナルレベルメータ
地上波・CATV・BS・CSデジタル放送のBER・MER・C/N測定可能
周波数範囲:950～3300MHz、4K/8K対応
レベル・BER・MER同時測定可能
Op.70:イーサネット対応,RC60G-12D:ACアダプタ,MP-500A:バッテリパック
※乾電池による運用不可（電池ケースは付属しません）

仕様

TVシグナルレベルメータ

端面検査スコープ

光パワーメータ(5P100-SC),
校正波長:850/1300/1310/1490/1550/1625nm(SM/MMファイバ),
光パワー測定範囲:+10～-60dBm(標準モデル),
電源:9Vアルカリ電池/ACアダプタ,SCコネクタ,
Op.CMA5-POUCHーA:キャリングポーチ,Z1525A:ACアダプタ

MS9020用光センサ、
波長1.2～1.7μm,-50～+23dBm,
Op.J0617B(FCコネクタ),J0619B(SCコネクタ)
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レンタル測定器（通信） 中古機器販売リスト　2026年　2月号
有効期限：2026年　3月31日

当社ではオリックス・レンテック（株）のレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。
■運送料はお見積もり時に記載します。
■保証期間内であっても消耗部品などは対象外です｡ 保証内容詳細はご注文時にお問い合わせください。
■販売価格に消費税は含まれておりません｡
■ご注文の際は必ず在庫状況をご確認ください｡
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資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

BLUETOOTHバスアナライ
ザ

ＥＬＬＩＳＹＳ
BEX400-
PRO-DUAL

32305800 なし 1,330,000 6,960,000

ネットワークマスタ フレック
ス

アンリツ MT1100A 32287400 なし 110,000 832,000

AC大容量電源モジュール アンリツ MU110002A 32289300 なし 140,000 712,310

10Gマルチレートモジュー
ル

アンリツ MU110010A 32291300 なし 350,000 2,488,800

10Gマルチレートモジュー
ル

アンリツ MU110010A 32292700 なし 500,000 3,013,600

100Gマルチレートモジュー
ル

アンリツ MU110011A 32289400 なし 1,250,000 14,268,630

100Gマルチレートモジュー
ル

アンリツ MU110011A 32304400 なし 1,350,000 15,269,530

40/100Gアドバンストモ
ジュール

アンリツ MU110013A 32298400 なし 2,240,000 10,556,000

40/100Gアドバンストモ
ジュール

アンリツ MU110013A 32299300 なし 2,000,000 10,475,800

40/100Gアドバンストモ
ジュール

アンリツ MU110013A 32299600 なし 1,850,000 9,275,800

40/100G イーサネットアナ
ライザ

アンリツ MD1260A 32275600 なし 1,300,000 21,100,000

データクオリティアナライ
ザ

アンリツ MD1230B 32167300 なし 194,000 1,495,500

データクオリティアナライ
ザ

アンリツ MD1230B 32167600 なし 220,000 1,695,500

プロトコル/バスアナライザ

Bluetoothバス・プロトコル・アナライザ,Bluetooth Ver5.0対応
クラシックBR/EDRおよびLowの同時キャプチャ

仕様

ネットワークマスタフレックスMT1100A(メインフレーム)
12.1インチタッチスクリーン(英語,中国語,日本語)
測定モジュール最大2枚実装可能(別途必要:1.5Mbps～100Gbps対応)
Op.MT1100A-003(WLAN/Bluetooth接続)
※別途測定モジュール、バッテリ/AC電源モジュール必要

10Gマルチレートモジュール(MT1100A用:オプションライセンスにより
1.5Mbps～10Gbpsに対応、最大2ポート)
RJ45,SFP+/SFP,RJ48,BNC,BANTAM,
Op.MU110010A-001(2.7G以下デュアルチャネル)
MU110010A-011(イーサネット10Gシングルチャネル)
MU110010A-051(OTN 10Gシングルチャネル)
MU110010A-081(STM-64 OC-192シングルチャネル)

ネットワーク試験機

AC大容量電源モジュール(MT1100Aメインフレーム用)
電源:100V(AC)～240V(AC),50Hz/60Hz,700VA以下

10Gマルチレートモジュール(MT1100A用:オプションライセンスにより
1.5Mbps～10Gbpsに対応、最大2ポート)
RJ45,SFP+/SFP,RJ48,BNC,BANTAM,
Op.MU110010A-012(イーサネット10Gデュアルチャネル)

100マルチレートモジュール(MT1100A用:オプションライセンスにより
10M～100GまでのOTN,SDH/SONET,Ethernt,FCに対応)
40Gbps(CFP)または100Gbps(CFP)最大1ポート,
10Mbps～40Gbps最大2ポート(QSFP+,SFP/SFP+,RJ45)
Op.MU110011A-003(10G以下 デュアルチャネル),
MU110011A-015(イーサネット100Gシングルチャネル),
MU110011A-055(OTN 100Gシングルチャネル),
MU110011A-062(ODU Flex),
MU110011A-063(40/100G ODUマルチステージ)

40G/100GモジュールCFP2(MT1100A用
OP:MU110013A-016(イーサーネット100Gデュアルチャネル)
MU110013A-023(RS-FEC for100GBASE-SR4)
MU110013A-056(ONT100Gデュアルチャネル)

40G/100GモジュールCFP2(MT1100A用)
OP:MU110013A-016(イーサーネット100Gデュアルチャネル)
MU110013A-056(ONT100Gデュアルチャネル)

データクオリティアナライザ 本体
10Mbit/s～10Gbit/sの物理インタフェース対応(別途モジュール必要),
最大320ポート(100BASE-TX)/本体8台まで接続可能(HUBが必要)
本体スロット数:5,RS232C,イーサネット,USBポート×3,
PS/2キーボードコネクタ,ビデオ出力(VGA),3.5 FDD,OS:WindowsXP
Op.Z0541A(USBマウス)

データクオリティアナライザ 本体
10Mbit/s～10Gbit/sの物理インタフェース対応(別途モジュール必要),
最大320ポート(100BASE-TX)/本体8台まで接続可能(HUBが必要)
本体スロット数:5,RS232C,イーサネット,USBポート×3,
PS/2キーボードコネクタ,ビデオ出力(VGA),3.5 FDD,OS:WindowsXP
OP.02(GPIB),03(イーサネット),11(パケットBER測定),13(XENPAK測定),
Z0541A(USBマウス)

100マルチレートモジュール(MT1100A用:オプションライセンスにより
10M～100GまでのOTN,SDH/SONET,Ethernt,FCに対応)
40Gbps(CFP)または100Gbps(CFP)最大1ポート,
10Mbps～40Gbps最大2ポート(QSFP+,SFP/SFP+ RJ45)
Op.MU110011A-003(10G以下 デュアルチャネル),
MU110011A-015(イーサネット100Gシングルチャネル),
MU110011A-055(OTN 100Gシングルチャネル),MU110011A-062(ODU Flex),
MU110011A-063(40/100G ODUマルチステージ),
MU110011A-014(イーサーネット40Gデュアルチャネル)

40G/100GモジュールCFP2(MT1100A用)
OP:MU110013A-016(イーサーネット100Gデュアルチャネル)
MU110013A-023(RS-FEC for100GBASE-SR4)
MU110013A-056(ONT100Gデュアルチャネル)

100G イーサネットアナライザ
Op.001(100Gイーサネット),002(OTU4),005(ODU4-100GbEマッピング)
007(ODTU4.8-ODU2e-10GbEマッピング),030(GPIB)
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当社ではオリックス・レンテック（株）のレンタル在庫機器をリーズナブルな価格で販売します。

お客さまのニーズに合った各種商品をご用意しておりますので、ぜひご利用ください。
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資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

10/100Mイーサネットモ
ジュール

アンリツ MU120111A 32148300 なし 390,000 1,300,000

10/100/1000Mイーサネッ
トモジュール

アンリツ MU120131A 32205100 なし 240,000 1,600,000

ギガビットイーサネットモ
ジュール

アンリツ MU120132A 32200400 なし 180,000 1,200,000

10G SDH/イーサネットテ
スタ

ＥＸＦＯ
FTB1V2-
PRO

32291500 なし 350,000 3,940,000

100G CFP2トランシーバモ
ジュール

ＣＩＧ　Ｐｈｏｔｏｎｉｃ
ｓ

TRB5E21FN
F-LF000

32290900 なし 300,000 1,780,000

100G　CFPトランシーバモ
ジュール

ＣＩＧ　Ｐｈｏｔｏｎｉｃ
ｓ

TRC5E21FN
F-LF000

32289500 なし 250,000 1,980,000

100G LR4 1310NM CFP2 アンリツ G0338A 32291200 なし 350,000 5,234,000

FX2 8ポート 10GBE
QSFP+ モジュール

ＳＰＩＲＥＮＴ
FX2-10G-
Q2

32283900 なし 1,500,000 17,388,000

10GBE(4*10GBE-SR
QSFP+)トランシーバ

ＳＰＩＲＥＮＴ ACC6089A 32284000 なし 60,000 322,000

リボンファイバケーブル
MPO12芯MM5M

ＳＰＩＲＥＮＴ ACC1021A 32293500 なし 18,000 127,000

100GBE-SR10 CFP2トラン
シーバ

ＳＰＩＲＥＮＴ ACC6084A 32304000 なし 179,000 954,000

SFP+トランシーバ･
10GBE-SRマルチモード

ＳＰＩＲＥＮＴ ACC6050A 32246600 なし 131,000 598,000

SFP+トランシーバ･
10GBE-LRシングルモード

ＳＰＩＲＥＮＴ ACC6051A 32246500 なし 151,000 689,000

ブレークアウトファイバー
ケーブル(4X LC シング

ＳＰＩＲＥＮＴ ACC1019A 32285600 なし 25,000 254,000

ブレイクアウトファイバー
ケーブルMPO24>MPO12

ＳＰＩＲＥＮＴ ACC1025A 32304100 なし 31,000 161,000

ネットワーク負荷試験器

100GbE-SR10 CFP2トランシーバ

仕様

ネットワーク試験機

100G CFP2光通信用モジュール,Dual Protocol Rate,
100GBASE-LR4,G.959.1 4I1-9D1F for 10km

MD1230B用ギガビットイーサネットモジュール
1000BASE-SX/LX/LE/LR(SFPモジュール交換による)
ポート数:8ポート(SFP),
別途SFPモジュールが必要です。

ブレークアウトファイバーケーブル(4×LC シングルモード 10m)

リボンファイバーケーブル MPO12芯 マルチモード5m
※ACC6089A(32284000)が別途必要です。
MX2,FX2,DX2,QSFP+モジュールでの40GBASE-SR4
試験に使用します。

ブレークアウトファイバーケーブル MPO24芯ー>2xMPO12芯
※別途ACC6084Aが必要となります。

SPT-N4U/N11Uシリーズ用10Gモジュール
FX2 8ポート 10GbE(QSFP+)
別途トランシーバ,ブレークアウトファイバーケーブル必要。

TestCenterモジュール用SFP+トランシーバ
10Gb 1310nm シングルモード

TestCenterモジュール用SFP+トランシーバ
10Gb 850nm マルチモード

型番:TK-1v2-PRO-FTB-870v2-SONET-SDH
   -52M-155M-2488M-9953M-GigE-10GigE-OTU2
構成:-FTB-870v2 10Gb/s NetBlazer Multi-Service Module
▼試験インタフェース
GigE,10GigE
SONET:OC-1/3/48/192,SDH:STM-0/1/16/64,OTU2
▼添付トランシーバ(下記各1式)
1)FTLF8519P3BNL 1G SFP(GigE 850nm,LC,MMF,<550m)
2)FTLF1421P1BCL 1G SFP(GigE 1310nm,LC,SMF,<10km)
3)FTLX1472M3BCL SFP+(10GigE 1310nm,LC,SMF,<10km)

TestCenterモジュール FX2シリーズ用トランシーバ
10GbE 4×10GBASE-SR,40GbE 40GBASE-SR4
デュアルレート QSFP+

100G LR4 1310nm CFP2
(100GE/OTN 1310nm シングルモード 10Km)

MD1230A用10M/100Mイーサネットモジュール
(アドバンスドプロトコルモジュール)
10BASE-T/100BASE-TX対応,ポート数:8ポート,
コネクタ:RJ45,全/半二重,キャプチャバッファ:8Mbyte/ポート

MD1230B用10/100/1000Mイーサネットモジュール
Op.01(クロック測定),ポート数:12ポート(RJ45)

CFPトランシーバモジュール(100GBASE-LR4)
プロトコル:100GBASE/OTU4, コネクタ:LC,
研磨種類:AdPC(Advanced PC),
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資産名称 メーカー名 型番 型番コード 保証 販売価格(円） メーカー定価（円）

SONET/SDH/ATMアナラ
イザ

アンリツ MP1570A 32100300 なし 229,000 1,500,000

ネットワークパフォーマン
ステスター

アンリツ MP1590B 32163400 なし 180,000 1,750,000

2.92MMマッチドケーブル
ペア

キーサイト・テク
ノロジー

M8041A-
801

32288400 なし 155,000 392,310

パッチコードテストアダプ
ターCAT6A

フルーク・ネット
ワークス

DSX-
PC6AS

32283800 なし 49,000 218,000

TLA7XX用LAモジュール テクトロニクス TLA7BB2 09058100 なし 691,000 7,008,000

34chコネクタレス高実装密
度プローブ

テクトロニクス P6960 09043800 なし 34,000 548,800

USB-GPIBインタフェース
キーサイト・テク
ノロジー 82357B 07134400 なし 36,000 115,598

USB-GPIBインタフェース,USB2.0対応,対応OS:Win2000以降
Op.ABJ(日本語マニュアル)

TLA7XX用LAモジュール68ch,750MHzステート,
タイミング:3.2GHz(ハーフch),1.6GHz(フルch),50GHz(MagniVu)
メモリ:64M(ハーフch),32M(フルch),Op.4S(32Mメモリ)
タイミング解析別途プローブP68**、P69**必要

インタフェースコンバータ

ロジックアナライザ周辺機器

ロジックアナライザ（モジュール型）

TLA7AA*,AB*用34CHコネクタレス高実装密度プローブ
OP.01(フライング・リードセット付)

ケーブルテスタ周辺機器

SDH/SONET/ATMアナライザ

誤り率測定器周辺機器

DSX用Cat6Aパッチコードテストアダプター

2.92mm Matched Cable Pair for M8000

仕様

SONET/SDH/ATMアナライザ本体
Op.02(GP-IB)、10(SDH),各種ユニット必要

1.5Mbit/s～10.7Gbit/sのインターフェースに対応
OP.02(GP-IB),03(LAN)
ユニットが別途必要です


